

STOP 37 ApS
Hareskovvej 15 A
4400 Kalundborg
CVR-nr. 37943509

**Årsrapport 18.08.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STOP 37 ApS
Hareskovvej 15 A
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 37943509
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 18.08.2016 - 31.12.2017

Direktion

Niels Jørgen Jørgensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet den 18.08.2016. Første regnskabsår løber fra stiftelsesdagen til 31.12.2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udgør et overskud på 77 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.396.438
Af- og nedskrivninger	1	(372.574)
Driftsresultat		1.023.864
Andre finansielle indtægter		75
Andre finansielle omkostninger	2	(924.950)
Resultat før skat		98.989
Skat af årets resultat	3	(21.777)
Årets resultat		77.212
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		77.212
		77.212

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		28.468.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>51.616</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>28.519.786</u>
 Anlægsaktiver		 <u>28.519.786</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.291
Andre tilgodehavender		70.325
Tilgodehavende selskabsskat		<u>143.121</u>
Tilgodehavender		<u>378.737</u>
 Likvide beholdninger		 <u>312.891</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>691.628</u>
 Aktiver		 <u>29.211.414</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>77.212</u>
Egenkapital		<u>127.212</u>
Udskudt skat		<u>164.898</u>
Hensatte forpligtelser		<u>164.898</u>
Bankgæld		<u>17.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>17.500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.298.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000.000
Anden gæld		<u>882.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.419.304</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.919.304</u>
Passiver		<u>29.211.414</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	77.212	77.212
Egenkapital ultimo	50.000	77.212	127.212

Noter

	2016/17	
	kr.	
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		479.816
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(107.242)
		372.574
		2016/17
		kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		917.767
Renteomkostninger i øvrigt		7.183
		924.950
		2016/17
		kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat		(143.121)
Ændring af udskudt skat		164.898
		21.777
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	29.231.332	59.028
Afgange	(290.758)	0
Kostpris ultimo	28.940.574	59.028
Årets afskrivninger	(472.404)	(7.412)
Af- og nedskrivninger ultimo	(472.404)	(7.412)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.468.170	51.616

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RENT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt skadesløsbreve på samlet 37.500 t.kr. med sikkerhed i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på samlet 5.750 t.kr. med sikkerhed i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 28.468 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for bankgæld i Multi-Investor ApS, Multi-Tech A/S, Rent Holding ApS er der udstedt ejerpantebrev på samlet 5.750 t.kr. med sikkerhed i ejendom.

Gælden udgør pr. 31.12.2017 20.187 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Multi-Tech A/S er der udstedt skadesløsbreve på samlet 37.500 t.kr. med sikkerhed i ejendom.

Gælden udgør pr. 31.12.2017 2.647 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 28.468 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Multi-Investor Ejendomme ApS' og Multi-Tech A/S' gæld til pengeinstitut.

Gælden udgør pr. 31.12.2017 3.785 t.kr.
